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GRECOTEL CASA MARRON 4* SUP 
Λακόπετρα, Αχαΐα
	Τιμή ανά δωμάτιο ανά διανυκτέρευση με SOFT ALL INCLUSIVE

	
	13/9 - 26/9
	31/8 - 12/9
	03/7 - 16/7
	17/7-30/7 & 23/8-30/8
	31/7 - 22/8

	Ελάχιστος αριθμός διανυκτερεύσεων
	5
	5
	5
	5
	5

	Δίκλινο Marron πλάγια θέα θάλασσα
	150
	185
	215
	270
	290

	Δίκλινο Casa θέα κήπος
	160
	195
	225
	280
	300

	Δίκλινο Casa θέα θάλασσα
	165
	205
	235
	290
	310

	Δίκλινο Marron Bungalow θέα θάλασσα
	170
	210
	240
	295
	315

	Δίκλινο Casa Bungalow
	165
	215
	245
	300
	325

	Junior Family Bungalow 
	195
	240
	280
	325
	360

	Marron Family Bungalow θέα κήπος
	210
	250
	300
	340
	390

	Marron Family Bungalow πλάγια θάλασσα
	215
	260
	305
	345
	395

	3o άτομο
	50
	50
	50
	50
	50

	3ο άτομο έως 14 ετών
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν

	3ο & 4ο άτ. έως 14 ετ. σε Family **
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν
	Δωρεάν

	Μονόκλινο
	95
	100
	135
	162
	185


** 4o άτομο παιδί έως 14 ετών χωράει μόνο σε family.

SOFT ALL INCLUSIVE:  Πρωινό, μεσημεριανό, δείπνο, πακέτο καλωσορίσματος με ατομικά είδη, αντισηπτικό, προϊόντα καθαρισμού, και φυσικά, καλούδια και αναψυκτικά, σνακ σε καθορισμένες ώρες, νερό, αναψυκτικά & χυμό κατά τη διάρκεια γεύματος, δωρεάν Lunch Box για τα παιδιά έως 14 ετών Δωρεάν wifi .
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ

* ΔΩΡΕΑΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ:   Μείνετε 7 διανυκτερεύσεις και πληρώνετε τις 6. Ισχύει για καινούριες κρατήσεις και διαμονές μέχρι και 31/07.
                                                       Μείνετε 6 διανυκτερεύσεις και πληρώνετε τις 4. Ισχύει για καινούριες κρατήσεις και διαμονές από 23/08 μέχρι τέλος της σαιζόν.
* Προσφορά πολυήμερης διαμονής: Μείνετε για 10 διανυκτερεύσεις και πληρώστε μόνο τις 8.
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